

नवशक्ति १७
मं.ब.द. बधवार. ३१ जानेवारी २०१८



Sequent
From Ability to Life Science

सिक्वेंट सायंटिफिक लिमिटेड

सीअसएन: एन९९९९एमएच१९८५पीएलसी०३६६८५

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, ३ वा मजला, दोस्ती पिनाकल, प्लॉट क्र. ई७, रोड क्र. २२,

वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (पश्चिम)-४०० ६०४, महाराष्ट्र

टेलि: +९१ २२ ४१ ११ ४७७७, ईमेल: investors@sequent.in

संकेतस्थळ : www.sequent.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सिक्वेंट सायंटिफिक लिमिटेड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑरिक्लिंगेन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या खंडावता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजीस संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीचे अलेख्यपरिचित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारणा घेण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ०९ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे.

ही माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.sequent.in आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सिक्वेंट सायंटिफिक लिमिटेडकरिता

सही/-

कृपेश मेहता

कंपनी सचिव

स्थळ : ठाणे

दिनांक : ३० जानेवारी, २०१८

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | WEDNESDAY | JANUARY 31, 2018



Sequent
From Ability to Life Science

Sequent Scientific Limited

CIN : L99999MH1985PLC036685

Registered Office : 301, 3rd Floor, Dosti Pinnacle, Plot No. E7, Road

No.22, Wagle Industrial Estate, Thane (West)-400 604, Maharashtra

Tel.No. : +91 22 4111 4777, Email : investors@sequent.in

Website : www.sequent.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, February 09, 2018, inter-alia, to consider the un-audited financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2017.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.sequent.in and on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board
For Sequent Scientific Limited

Sd/-

Place : Thane

Date : January 30, 2018

Krupesh Mehta
Company Secretary